
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Festiwal Sprintersko-Płotkarski 2023

SZCZECINEK, 17.09.2023

 

60 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-09-17   13:33:00

1 732 Amelia KOWIESKA 13-01-05 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.654     

2 713 Wiktoria KOZIKOWSKA 12-10-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.965  PB   

3 Oliwia BIEGAŃSKA 12-01-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.028     

4 Agata BUGAJ 13-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.182     

5 1 Marta PINDRAL 14-08-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.313  =PB   

6 2 Alicja MORDAKA 14-12-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.756  PB   

Bieg 2/2
Start: 23-09-17   13:33:00

1 Oliwia MATIAS 15-03-23 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.224     

2 Maja JURKIEWICZ 12-03-27 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.695     

3 Maja WILCZYŃSKA 13-08-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.197     

4 Lena JURKIEWICZ 14-01-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.626     

5 Julia KOWALSKA 16-02-23 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.712     

6 12 Kornelia WOJTEWICZ 17-08-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.928     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Amelia KOWIESKA 13-01-05 STS Pomerania Szczecinek 9.651     

2 Bieg 1 Wiktoria KOZIKOWSKA 12-10-26 STS Pomerania Szczecinek 9.962  PB   

3 Bieg 1 Oliwia BIEGAŃSKA 12-01-12 STS Pomerania Szczecinek 10.023     

4 Bieg 1 Agata BUGAJ 13-01-01 STS Pomerania Szczecinek 10.184     

5 Bieg 2 Oliwia MATIAS 15-03-23 STS Pomerania Szczecinek 10.221     

6 Bieg 1 Marta PINDRAL 14-08-28 STS Pomerania Szczecinek 10.315  =PB   

7 Bieg 2 Maja JURKIEWICZ 12-03-27 STS Pomerania Szczecinek 10.692     

8 Bieg 1 Alicja MORDAKA 14-12-26 STS Pomerania Szczecinek 10.756  PB   

9 Bieg 2 Maja WILCZYŃSKA 13-08-28 STS Pomerania Szczecinek 11.193     

10 Bieg 2 Lena JURKIEWICZ 14-01-15 STS Pomerania Szczecinek 11.624     

11 Bieg 2 Julia KOWALSKA 16-02-23 STS Pomerania Szczecinek 12.715     

12 Bieg 2 Kornelia WOJTEWICZ 17-08-03 MKS Junior Złocieniec 12.926     

 

60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-09-17   13:39:00

1 3 Hubert KRAKOWIAK 13-07-29 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.574  PB   

2 7 Bartosz STEFAŃSKI 13-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.365     

3 21 Jeremi DANIELEWICZ 15-11-06 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.257  PB   

4 23 Franciszek WOJTEWICZ 15-08-07 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.482     

5 7 Nataniel KRÓL 12-09-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.526     

6 Adam BARTA 16-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.653     

Bieg 2/2
Start: 23-09-17   13:39:00

1 139 Szymon PRACZYK 08-05-24 OŚ AZS Poznań(WP) 7.416     
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2 719 Tobiasz PRĘDKI 09-01-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.555     

3 Andrzej CHOMONTEK 11-01-01 SOSW Szczecinek(ZP) 9.848     

4 Dominik DEJNEKO 13-11-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.744     

5 Nikodem KOSEK 13-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.233     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Szymon PRACZYK 08-05-24 OŚ AZS Poznań 7.411     

2 Bieg 2 Tobiasz PRĘDKI 09-01-14 STS Pomerania Szczecinek 7.552     

3 Bieg 1 Hubert KRAKOWIAK 13-07-29 STS Pomerania Szczecinek 9.571  PB   

4 Bieg 2 Andrzej CHOMONTEK 11-01-01 SOSW Szczecinek 9.843     

5 Bieg 1 Bartosz STEFAŃSKI 13-07-02 STS Pomerania Szczecinek 10.362     

6 Bieg 2 Dominik DEJNEKO 13-11-26 STS Pomerania Szczecinek 10.744     

7 Bieg 2 Nikodem KOSEK 13-09-28 STS Pomerania Szczecinek 11.235     

8 Bieg 1 Jeremi DANIELEWICZ 15-11-06 MKS Junior Złocieniec 11.253  PB   

9 Bieg 1 Franciszek WOJTEWICZ 15-08-07 MKS Junior Złocieniec 11.484     

10 Bieg 1 Nataniel KRÓL 12-09-13 STS Pomerania Szczecinek 11.525     

11 Bieg 1 Adam BARTA 16-01-01 STS Pomerania Szczecinek 11.656     

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 23-09-17   13:54:00

Wiatr: +0.4

1 164 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań(WP) 12.685     

2 154 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań(WP) 12.924     

3 741 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.958  PB   

4 714 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.066  SB   

5 200 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 13.113  SB   

6 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.347  PB   

7 707 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.612     

Bieg 2/4
Start: 23-09-17   13:54:00

Wiatr: +1.1

1 733 Zuzanna PTAK 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.386  PB   

2 43 Katarzyna KRAUZE 06-02-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.544     

3 234 Lena BRUNDO 11-01-03 KL Iskra Białogard(ZP) 13.583  PB   

4 737 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.792  PB   

5 714 Maria ARSOBA 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.407     

6 705 Maja ARSOBA 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.578  SB   

Bieg 3/4
Start: 23-09-17   13:54:00

Wiatr: -0.9

1 74 Maja KUCHAR 10-06-12 GULKS Barwice(ZP) 13.934  PB   

2 10 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec(ZP) 14.505  PB   

3 748 Martyna PIESZAK 09-10-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.941     

4 13 Alicja DANIELEWICZ 12-06-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 15.096  PB   

5 14 Lena KAPUŚCIŃSKA 11-08-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 15.482     

6 Aleksandra WITKOWSKA 10-12-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.203     

7 735 Lena PITRA 10-07-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 16.207     

8 242 Gabriela STASIOREK 10-12-01 KL Iskra Białogard(ZP) 16.348     

Bieg 4/4
Start: 23-09-17   13:54:00

Wiatr: -0.2

1 732 Amelia KOWIESKA 13-01-05 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.332     

2 Gabriela WASIAK 09-07-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.837     

3 741 Martyna REDZKO 11-06-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.866     

4 Zuzanna SZYMAŃSKA 10-01-01 SOSW Szczecinek(ZP) 16.723     

5 Oliwia PISKORSKA 09-09-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 17.748     

6 717 Nadia KRÓL 10-11-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 17.825  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań 12.681     

2 Bieg 1 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań 12.922     

3 Bieg 1 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek 12.953  PB   

4 Bieg 1 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek 13.064  SB   

5 Bieg 1 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard 13.115  SB   

6 Bieg 1 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek 13.346  PB   

7 Bieg 2 Zuzanna PTAK 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek 13.381  PB   

8 Bieg 2 Katarzyna KRAUZE 06-02-01 KL Bałtyk Koszalin 13.542     

9 Bieg 2 Lena BRUNDO 11-01-03 KL Iskra Białogard 13.583  PB   

10 Bieg 1 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek 13.617     

11 Bieg 2 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek 13.794  PB   

12 Bieg 3 Maja KUCHAR 10-06-12 GULKS Barwice 13.931  PB   

13 Bieg 2 Maria ARSOBA 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek 14.405     

14 Bieg 3 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec 14.502  PB   

15 Bieg 2 Maja ARSOBA 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek 14.576  SB   

16 Bieg 3 Martyna PIESZAK 09-10-01 STS Pomerania Szczecinek 14.943     

17 Bieg 3 Alicja DANIELEWICZ 12-06-21 MKS Junior Złocieniec 15.094  PB   

18 Bieg 4 Amelia KOWIESKA 13-01-05 STS Pomerania Szczecinek 15.331     

19 Bieg 3 Lena KAPUŚCIŃSKA 11-08-24 MKS Junior Złocieniec 15.485     

20 Bieg 4 Gabriela WASIAK 09-07-13 STS Pomerania Szczecinek 15.832     

21 Bieg 4 Martyna REDZKO 11-06-15 STS Pomerania Szczecinek 15.863     

22 Bieg 3 Lena PITRA 10-07-06 STS Pomerania Szczecinek 16.207     

23 Bieg 3 Aleksandra WITKOWSKA 10-12-16 UKS OSoT Szczecin 16.206     

24 Bieg 3 Gabriela STASIOREK 10-12-01 KL Iskra Białogard 16.348     

25 Bieg 4 Zuzanna SZYMAŃSKA 10-01-01 SOSW Szczecinek 16.724     

26 Bieg 4 Oliwia PISKORSKA 09-09-10 STS Pomerania Szczecinek 17.745     

27 Bieg 4 Nadia KRÓL 10-11-20 STS Pomerania Szczecinek 17.826  PB   

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-09-17   14:04:00

Wiatr: -0.2

1 361 Fabian BRYL 06-05-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11.294  PB   

2 139 Szymon PRACZYK 08-05-24 OŚ AZS Poznań(WP) 11.755     

3 719 Tobiasz PRĘDKI 09-01-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.883     

4 131 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek(ZP) 11.976     

5 61 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.252  PB   

6 725 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.318  PB   

Bieg 2/3
Start: 23-09-17   14:04:00

Wiatr: +0.5

1 142 Filip SZULC 08-10-12 LZS RELAX Krzyż Wlkp.(WP) 12.694     

2 723 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.975     

3 738 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.563  PB   

4 739 Damian PASTUSZKO 10-12-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.117  PB   

5 34 Daniel ULEWICZ 10-12-26 MKS Junior Złocieniec(ZP) 14.412  PB   

6 7 Jakub PUKAJŁO 11-08-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.581     

7 7 Nataniel KRÓL 12-09-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 19.228  PB   

Bieg 3/3
Start: 23-09-17   14:04:00

Wiatr: +0.5

1 726 Dawid RUTKOWSKI 07-09-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.351     

2 7 Filip BOHDANOWICZ 08-07-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.377     

3 7 Szymon SKRZYDLIŃSKI 07-11-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.456     

4 Maksymilian GÓRECKI 07-05-21 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.713     
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5 709 Karol ZBOŻNIK 09-03-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.198     

6 46 Jakub OLEKSY 08-10-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.735     

7 Andrzej CHOMONTEK 11-01-01 SOSW Szczecinek(ZP) 16.002     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Fabian BRYL 06-05-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.291  PB   

2 Bieg 1 Szymon PRACZYK 08-05-24 OŚ AZS Poznań 11.752     

3 Bieg 1 Tobiasz PRĘDKI 09-01-14 STS Pomerania Szczecinek 11.883     

4 Bieg 1 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek 11.974     

5 Bieg 1 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin 12.255  PB   

6 Bieg 1 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek 12.316  PB   

7 Bieg 3 Dawid RUTKOWSKI 07-09-24 STS Pomerania Szczecinek 12.351     

8 Bieg 3 Filip BOHDANOWICZ 08-07-18 STS Pomerania Szczecinek 12.372     

9 Bieg 3 Szymon SKRZYDLIŃSKI 07-11-24 STS Pomerania Szczecinek 12.453     

10 Bieg 2 Filip SZULC 08-10-12 LZS RELAX Krzyż Wlkp. 12.691     

11 Bieg 3 Maksymilian GÓRECKI 07-05-21 STS Pomerania Szczecinek 12.714     

12 Bieg 2 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek 12.972     

13 Bieg 3 Karol ZBOŻNIK 09-03-02 STS Pomerania Szczecinek 13.195     

14 Bieg 2 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek 13.563  PB   

15 Bieg 3 Jakub OLEKSY 08-10-08 MKS Junior Złocieniec 13.736     

16 Bieg 2 Damian PASTUSZKO 10-12-02 STS Pomerania Szczecinek 14.114  PB   

17 Bieg 2 Daniel ULEWICZ 10-12-26 MKS Junior Złocieniec 14.415  PB   

18 Bieg 2 Jakub PUKAJŁO 11-08-12 STS Pomerania Szczecinek 14.586     

19 Bieg 3 Andrzej CHOMONTEK 11-01-01 SOSW Szczecinek 16.007     

20 Bieg 2 Nataniel KRÓL 12-09-13 STS Pomerania Szczecinek 19.227  PB   

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-09-17  14:00:00

Start: 23-09-17   14:15:00

1 39 Krzysztof AUGUSTYNIAK 11-01-10 MKS Junior Złocieniec(ZP) 7.76     

I II III IV V VI

6.69 7.32 7.76 7.11 6.89 7.09Krzysztof AUGUSTYNIAK

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-09-17  14:00:00

Start: 23-09-17   13:30:00

1 9 Lubomyr KURYŁENKO 09-09-30 UKS Czapla Białe Błota(KP) 11.36  PB   

2 7 Filip MARCINKOWSKI 07-12-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.79     

3 49 Mateusz KAJTANIAK 09-01-11 MKS Junior Złocieniec(ZP) 10.58  PB   

4 46 Jakub OLEKSY 08-10-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 10.01     

5 70 Nikodem SZYSZKA 08-07-03 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.66     

6 47 Sebastian FRYDRYCH 10-08-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 5.17     
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I II III IV V VI

x x x 10.15 11.61 11.36Lubomyr KURYŁENKO

10.42 x 10.58 x 10.79 xFilip MARCINKOWSKI

10.58 x 10.11 x x xMateusz KAJTANIAK

9.32 10.01 x 9.87 9.85 xJakub OLEKSY

7.23 7.29 7.32 7.84 8.66 7.40Nikodem SZYSZKA

5.15 4.78 5.17 x x 4.54Sebastian FRYDRYCH

 

600 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-09-17   14:14:00

1 716 Róża KLIMASZEWSKA 09-10-03 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1:52.73     

2 739 Zuzanna ŚLEDŹ 07-09-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1:53.28  PB   

3 740 Zuzanna DRAGAŃSKA 08-08-19 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:01.55     

4 742 Natalia PAŻĄTKA-LIPIŃSKA 11-02-11 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:10.88  PB   

5 Oliwia BIEGAŃSKA 12-01-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:12.94     

6 236 Gabriela STASIOREK 10-12-01 KL Iskra Białogard(ZP) 2:44.47     

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-09-17  14:10:00

Start: 23-09-17   13:30:00

1 142 Weronika SZCZĘSNA 05-01-04 LZS RELAX Krzyż Wlkp.(WP) 4.91     +0.6

2 200 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 4.80     +0.7

3 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.65     +0.4

4 233 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard(ZP) 4.38     +1.8

5 10 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.28     +0.8

6 735 Lena PITRA 10-07-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.24     -0.7

7 14 Lena KAPUŚCIŃSKA 11-08-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.13  PB   +1.0

8 13 Alicja DANIELEWICZ 12-06-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.03     +0.3

9 740 Hanna FUTERSKA 08-11-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.81     +1.1

10 713 Wiktoria KOZIKOWSKA 12-10-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.80 +1.0

11 Aleksandra WITKOWSKA 10-12-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.32     +0.2

242 Gabriela STASIOREK 10-12-01 KL Iskra Białogard(ZP) NM     
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I II III IV V VI

4.27 4.56 4.87 4.91 x 4.61Weronika SZCZĘSNA
-0.3 +1.7 +1.4 +0.6 +0.7 +0.5

x 4.80 4.66 4.60 4.50 4.75Karina KWAK
+0.3 +0.7 +0.7 -1.4 +0.2 -0.1

x 4.65 4.43 4.40 x xLena ŚWIĄDER
+0.3 +0.4 +0.8 -0.4 +0.6 +0.3

3.88 x 4.20 4.20 3.93 4.38Magdalena MISZCZAK
-1.0 +2.0 +1.9 +2.0 -0.7 +1.8

3.97 4.28 4.01 4.04 4.08 4.12Ines RICKUS
+0.4 +0.8 +0.3 -0.8 +0.3 +0.6

x 4.06 4.04 3.91 4.24 4.17Lena PITRA
-0.3 +0.2 +1.5 +0.1 -0.7 0.0

x 3.67 4.12 3.96 4.08 4.13Lena KAPUŚCIŃSKA
-0.4 +0.5 +1.3 +1.1 -0.1 +1.0

4.03 3.57 3.80 3.86 3.69 3.81Alicja DANIELEWICZ
+0.3 -0.4 -0.4 +0.6 0.0 +0.4

3.53 3.71 3.81Hanna FUTERSKA
+1.0 +0.1 +1.1 +1.3 +0.8 +1.7

x x x x 3.73 3.80Wiktoria KOZIKOWSKA
+1.6 +1.0 +0.3 0.0 -0.1 +1.0

3.32 x 3.08Aleksandra WITKOWSKA
+0.2 +0.5 +1.4

x x xGabriela STASIOREK
+0.8 +0.6 +1.5

 

600 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-09-17   14:21:00

1 41 Gracjan GIL 05-04-06 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:42.85     

2 24 Szymon BENECKI 11-11-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:00.76     

733 Natan FRĄCKIEWICZ 01-08-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNF     

 

300 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-09-17   14:27:00

1 31 Zosia WRÓBLEWSKA 09-03-09 LKS Atleta Gniezno(WP) 44.653     

2 740 Hanna FUTERSKA 08-11-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 52.156     

3 731 Paulina WRONOWSKA 09-06-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 52.692     

4 713 Wiktoria KOZIKOWSKA 12-10-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 54.675     

 

300 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-09-17   14:33:00

1 361 Fabian BRYL 06-05-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 36.503  PB   

2 61 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 38.914  PB   

3 726 Dawid RUTKOWSKI 07-09-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 40.332  PB   

Bieg 2/2
Start: 23-09-17   14:33:00

1 200 Mikołaj GAŁCZYŃSKI 07-02-20 7PRO Team Szczecinek(ZP) 38.494     

2 Maksymilian GÓRECKI 07-05-21 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 40.676     

3 725 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 40.823  PB   

4 235 Franek KARMELITA 07-02-27 LKS Atleta Gniezno(WP) 41.992  PB   

5 711 Wojciech SYPUŁA 11-02-21 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 46.825     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Fabian BRYL 06-05-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 36.501  PB   

2 Bieg 2 Mikołaj GAŁCZYŃSKI 07-02-20 7PRO Team Szczecinek 38.491     

3 Bieg 1 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin 38.912  PB   

4 Bieg 1 Dawid RUTKOWSKI 07-09-24 STS Pomerania Szczecinek 40.333  PB   

5 Bieg 2 Maksymilian GÓRECKI 07-05-21 STS Pomerania Szczecinek 40.672     

6 Bieg 2 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek 40.823  PB   

7 Bieg 2 Franek KARMELITA 07-02-27 LKS Atleta Gniezno 41.994  PB   

8 Bieg 2 Wojciech SYPUŁA 11-02-21 STS Pomerania Szczecinek 46.825     

 

80 metrów pł K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-09-17   14:44:00

Wiatr:+1.1

1 233 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard(ZP) 14.126     

2 234 Lena BRUNDO 11-01-03 KL Iskra Białogard(ZP) 14.264     

3 741 Martyna REDZKO 11-06-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.665  PB   

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-09-17   14:49:00

Wiatr: +0.7

1 230 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard(ZP) 13.062     

2 712 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.095  PB   

3 707 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.184     

4 229 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard(ZP) 13.223     

5 737 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.526     

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-09-17  14:45:00

Start: 23-09-17   14:15:00

1 44 Marta TUCHORSKA 08-08-22 MKS Junior Złocieniec(ZP) 10.39  PB   

2 7 TRZEBIATOWSKA Hanna ŻMUDA 08-02-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.57  PB   

3 7 Małgorzata OLEJNIK 09-03-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.46     

4 189 Natasza KUCIABA 08-07-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.45     

5 7 Aleksandra ATRACHIMOWICZ 08-07-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.34     

6 7 Zlata JACZEWSKA 07-09-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 6.93     

7 16 Lena WALORYSZAK 10-10-29 MKS Junior Złocieniec(ZP) 6.86     
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I II III IV V VI

9.15 9.12 8.76 8.95 9.29 10.39Marta TUCHORSKA

7.62 7.37 8.57 8.18 8.46 8.04TRZEBIATOWSKA Hanna ŻMU

6.91 6.38 7.46 7.14 6.93 xMałgorzata OLEJNIK

5.52 6.93 6.33 6.73 7.45 xNatasza KUCIABA

6.92 6.82 6.87 5.85 6.83 7.34Aleksandra ATRACHIMOWICZ

6.93 x 6.68 5.86 6.08 6.84Zlata JACZEWSKA

x 6.86 6.65 6.71 6.49 6.62Lena WALORYSZAK

 

100 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-09-17   14:53:00

Wiatr: +0.7

1 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.267     

43 Katarzyna KRAUZE 06-02-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) DNF8     

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-09-17  14:50:00

Start: 23-09-17   14:15:00

1 8 Sviatoslav KURILENKO 08-01-01 UKS Czapla Białe Błota(KP) 6.18  PB   +1.3

2 21 Antoni SOBIERAJSKI 08-06-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5.70     +0.9

3 7 Filip BOHDANOWICZ 08-07-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 5.29     +2.0

4 719 Tobiasz PRĘDKI 09-01-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.92     

5 739 Damian PASTUSZKO 10-12-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.16     +1.6

6 7 Jakub PUKAJŁO 11-08-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.66     +0.6

7 7 Nataniel KRÓL 12-09-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2.73     +0.3

709 Karol ZBOŻNIK 09-03-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) NM     

I II III IV V VI

x x 6.18 4.93 x xSviatoslav KURILENKO
+0.9 0.0 +1.3 +1.0 +1.1 +0.4

5.66 5.70 5.48 5.61 5.02 xAntoni SOBIERAJSKI
-0.7 +0.9 +0.1 -0.1 +0.5 +1.2

x 5.20 4.90 x 5.29 5.25Filip BOHDANOWICZ
+0.7 +1.1 -0.6 +0.1 +2.0 +0.4

4.17 4.92 x 4.57 4.80 4.57Tobiasz PRĘDKI

3.31 3.96 4.05 4.07 4.09 4.16Damian PASTUSZKO
-1.0 +2.0 -0.8 -0.1 +0.9 +1.6

3.66 3.47 x 3.30 x 3.57Jakub PUKAJŁO
+0.6 -0.4 +1.1 +1.6 +1.2 +1.3

2.50 2.52 2.54 2.65 2.72 2.73Nataniel KRÓL
-0.2 -0.7 +1.1 +2.0 0.0 +0.3

x x x x x xKarol ZBOŻNIK
-0.3 +1.2 +0.4 -0.2 +1.0 +0.6

 

300 metrów pł młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-09-17   15:03:00

1 7 Szymon SKRZYDLIŃSKI 07-11-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 43.413     

2 724 Jan HUBAR 07-08-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 46.544     
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300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-09-17   15:03:00

1 738 Marcel JANIAK 10-12-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 50.835     

6 Krzysztof KORACH 08-09-30 UKS Czapla Białe Błota(KP) DNS6     

 

300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-09-17   15:09:00

1 230 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard(ZP) 46.624  PB   

2 173 Klaudia CHABERA 09-12-05 OŚ AZS Poznań(WP) 50.125  PB   

3 11 Milena PARADOWSKA 08-05-11 UKS Czapla Białe Błota(KP) 50.563     

4 155 Michalina PIECHOWIAK 08-12-13 OŚ AZS Poznań(WP) 50.906     

Bieg 2/2
Start: 23-09-17   15:09:00

1 229 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard(ZP) 51.135  PB   

2 172 Iga GOLANOWSKA 08-05-27 UKS 12 Kalisz(WP) 52.264     

3 Aleksandra KŁOSOWSKA 09-03-23 UKS Czapla Białe Błota(KP) DNS6     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard 46.621  PB   

2 Bieg 1 Klaudia CHABERA 09-12-05 OŚ AZS Poznań 50.122  PB   

3 Bieg 1 Milena PARADOWSKA 08-05-11 UKS Czapla Białe Błota 50.563     

4 Bieg 1 Michalina PIECHOWIAK 08-12-13 OŚ AZS Poznań 50.904     

5 Bieg 2 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard 51.131  PB   

6 Bieg 2 Iga GOLANOWSKA 08-05-27 UKS 12 Kalisz 52.262     

Bieg 2 Aleksandra KŁOSOWSKA 09-03-23 UKS Czapla Białe Błota DNSDNS     

 

300 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-09-17   15:13:00

1 164 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań(WP) 45.364  PB   

2 733 Zuzanna PTAK 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 49.065  SB   

3 714 Maria ARSOBA 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 56.476     

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-09-17   15:18:00

Wiatr: +0.8

1 8 Sviatoslav KURILENKO 08-01-01 UKS Czapla Białe Błota(KP) 16.777     

2 6 Krzysztof KORACH 08-09-30 UKS Czapla Białe Błota(KP) 17.948     

3 723 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 17.986     
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Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-09-17  15:25:00

Start: 23-09-17   15:00:00

1 11 Milena PARADOWSKA 08-05-11 UKS Czapla Białe Błota(KP) 8.98     +1.2

2 748 Martyna PIESZAK 09-10-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.00     +0.9

3 717 Nadia KRÓL 10-11-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.40     +0.5

I II III IV V VI

8.98 8.83 rMilena PARADOWSKA
+1.2 0.0 r

x 7.80 8.05 8.00 7.88 8.00Martyna PIESZAK
+0.8 +0.7 -0.3 +0.9 +2.0 +0.4

x 7.10 6.72 6.82 6.86 7.40Nadia KRÓL
+1.2 +0.2 -0.5 +1.0 +0.5 +0.5

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-09-17   15:28:00

1 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 50.973     

714 Maja KOWIESKA 08-02-28
741 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28
712 Zofia GACA 08-07-30
707 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04

2 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 51.704     

351 Lena LATUSEK 09-11-16
369 Wiktoria WOSZCZYŃSKA 08-03-06
367 Iga GĘBAROWSKA 09-02-09
350 Pola LOC 09-02-06

 

4x100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-09-17   15:32:00

1 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 49.076     

719 Tobiasz PRĘDKI 09-01-14
725 Michał RUMIŃSKI 07-09-09
726 Dawid RUTKOWSKI 07-09-24
723 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30

STS Pomerania Szczecinek II(ZP) DNF5     

Maksymilian GÓRECKI 07-05-21
Szymon SKRZYDLIŃSKI 07-11-24
Jan HUBAR 07-08-31
Igor WOLSKI 07-03-16

 

Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-09-17  15:30:00

Start: 23-09-17   15:00:00

1 189 Natasza KUCIABA 08-07-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 18.07     

2 Aleksandra ATRACHIMOWICZ 08-07-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 17.61     

3 Zlata JACZEWSKA 07-09-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.12     

4 Małgorzata OLEJNIK 09-03-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.04     
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5 TRZEBIATOWSKA Hanna ŻMUDA 08-02-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.98     

I II III IV V VI

16.65 16.95 16.97 17.85 x 18.07Natasza KUCIABA

17.61 x 14.65 14.50 14.90 15.61Aleksandra ATRACHIMOWICZ

13.68 13.18 13.16 13.43 10.80 15.12Zlata JACZEWSKA

x x 12.26 13.04 x xMałgorzata OLEJNIK

12.16 x x 11.98 x xTRZEBIATOWSKA Hanna ŻMU

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-09-17  15:30:00

Start: 23-09-17   15:00:00

1 7 Filip MARCINKOWSKI 07-12-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 27.45     

2 46 Jakub OLEKSY 08-10-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 26.77     

I II III IV V VI

x 25.47 26.61 x 27.45 26.72Filip MARCINKOWSKI

23.56 x 26.77 x x xJakub OLEKSY

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-09-17  15:30:00

Start: 23-09-17   15:00:00

1 70 Nikodem SZYSZKA 08-07-03 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 20.08     

2 39 Krzysztof AUGUSTYNIAK 11-01-10 MKS Junior Złocieniec(ZP) 19.02     

3 47 Sebastian FRYDRYCH 10-08-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 15.67     

I II III IV V VI

20.08 x 19.87 x x 19.37Nikodem SZYSZKA

19.02 18.05 18.11 17.44 18.65 xKrzysztof AUGUSTYNIAK

x 11.36 9.64 15.67 10.52 xSebastian FRYDRYCH

 

3000 metrów chód kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-09-17   15:55:00

1 178 Julia GRACZYKOWSKA 08-05-20 UKS 12 Kalisz(WP) 18:41.56     

2 714 Aleksandra BARTCZAK 08-03-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 18:45.96  PB   

3 37 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 21:52.60     

750 Zofia KRZYSZTOFIAK-ŻYJEWSKA 09-07-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNF     

1000m 178 6:03.4

Międzyczasy

2000m 178 12:29.7

Julia GRACZYKOWSKA

Julia GRACZYKOWSKA
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5000 metrów chód M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-09-17   16:35:00

1 180 Hubert KOŁODZIEJCZYK 09-02-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 33:59.96     

2 188 Miłosz PIECEWICZ 09-01-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 34:04.46     

3 185 Mikołaj WOJCIECHOWSKI 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 34:41.55     

4 302 Nikodem CHWIEDUK 08-08-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 35:17.48     

5 179 Adam TORKOWSKI 08-12-25 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 35:34.68     

6 721 Oskar SZAŁWIŃSKI 08-03-19 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 36:30.05  PB   

7 189 Maciej STĘPIEŃ 08-06-08 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 38:03.90     

709 Franciszek WADZIŃSKI 09-05-29 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DQ

182 Rafał JAGIEŁŁOWICZ 08-05-22 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DQ     

1000m 721 7:16.4

Międzyczasy

2000m 179 14:17.4

3000m 302 21:09.3

4000m 188 27:48.7

Oskar SZAŁWIŃSKI

Adam TORKOWSKI

Nikodem CHWIEDUK

Miłosz PIECEWICZ
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